
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 124. DE 1998

o Vice-Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no exercício
da Presidência e no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR MARCELO FREDERICO MEDEIROS BASTOS, matricula
nO 10.084-61, do Cargo Especial de Gabinete, CL-11, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Luiz Estevão, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de
Assístente, CL-12, na Estrutura Provisória da Diretoria Legislativa (Resoluções nO 136/97
e 143/97 - Processo nO 001.402/95-CLDF).

2 - NOMEAR CRISTINA MENCARINI PIRES LIBERAL para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-08, no Gabinete Parlamentar do Deputado Luiz Estevão
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.977/98-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasilia,13 de ab ril de 1998.

~~'-:7
eputado LUIZ ESTEVÃO
Presidente em exercicio


